[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРХНЕПОДПОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.12.2018                                          № 52                          х. Верхнеподпольный
О внесении изменений в распоряжение

Администрации Верхнеподпольненского
сельского поселения от 25.12.2017 № 65
Руководствуясь постановлением Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 24.08.2015г. № 125 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Верхнеподпольненского сельского поселения»

1. Внести в распоряжение Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения от 25.12.2017 № 65 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы «Развитие муниципальных бюджетных учреждений культуры Верхнеподпольненского сельского поселения» на 2018 год» следующие изменения:
1) приложение № 1 изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения И.С. Дашкову.

Глава Администрации

 Верхнеподпольненского

сельского поселения                                                                        Т.Н. Терских
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

Верхнеподпольненского

сельского поселения

от 11.12.2018  № 52
План

реализации муниципальной  программы Администрации Верхнеподпольненского сельского поселения «Развитие муниципальных бюджетных учреждений культуры Верхнеподпольненского сельского поселения на 2018 год»

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОИВ/ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов <*> (тыс. руб.)

	всего
	областной
   бюджет
	федеральный бюджет
	местный бюджет
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие сельских домов культуры»
	Директор МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК» Хандов Э.В.
	-сохранение количества клубных формирований в учреждениях культуры поселения;
-сохранение количества участников клубных формирований в учреждениях культуры поселения;

- успешное участие  творческих коллективов в конкурсах, фестивалях, выставках различных уровней;

- увеличение количества культурно-досуговых мероприятий, проводимых учреждениями культуры;
	X
	4490,4
	933,5
	87,0
	3469,9
	0,0

	1.1
	Основное  мероприятие

	31.12.2018
	4490,4
	933,5
	87,0
	3469,9
	0,0

	1.1.1
	Мероприятие  «Создание условий для организации массового отдыха и досуга, обеспечение жителей района услугами учреждений культуры»
	Директор МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК» Хандов Э.В.

	31.12.2018
	4490,4
	933,5
	87,0
	3469,9
	0,0

	1.1
	Контрольное событие  программы

«Степень достижения целевых показателей Программы»
«Степень соответствия запланированному уровню затрат»,
	Директор МБУК ВСП «Верхнеподпольненский СДК» Хандов Э.В.

	31.12.2018
	X
	X
	X
	X
	X

	Итого по программе

	X
	4490,4
	933,5
	87,0
	3469,9
	0,0